DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001066 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 309/2021

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA: .

Dra. ISABELLA PRAVDA DA SILVA SANTOS; Processo: 395/2021; Inexigibilidade

de licitação: 018/2021; OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados

em consultoria e assessoria jurídica no exclusivo interesse da municipalidade, junto à

Secretaria Municipal de Assistência Social, para prestação de serviços de assistência

jurídica junto ao CREAS – Centro de Referência em Assistência Social deste Município

de modo a atender usuários neste Município de Presidente Tancredo Neves. Data de

assinatura: 16/11/2021. Validade: 12 (doze) meses. Valor: R$ 32.727,24 (trinta

e dois mil setecentos e vinte sete reais e vinte e quatro centavos). Assinam:

Antonio dos Santos Mendes, Prefeito Municipal e Isabella Pravda da Silva Santos.

Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal. Presidente

Tancredo Neves, 16 de novembro de 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C039B4946E7A86D6F40D7352E732018F

		2021-12-02T08:45:19-0300